СОВЕТ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«НОВОТУЗУКЛЕЙСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

КАМЫЗЯКСКОГО РАЙОНА

 АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
от 08.11.2021 г.                                                                           № 57
 О принятии к рассмотрению Советом МО «Новотузуклейский сельсовет» проекта  решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период

2023  2024 годов» одновременно в двух чтениях на одном заседании Совета

В соответствии с статьями 31,32,33  Положения  о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет», утвержденном решением Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет» от 25.11.2014г. №12,  на основании заключений на соответствие представленных документов и материалов требованиям статьи 32  Положения о бюджетном устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет» комиссии по бюджету, налогам, экономической политике, Совет муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

 РЕШИЛ:
1. Принять к рассмотрению проект решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» одновременно в двух чтениях на одном заседании Совета.
2. Направить проект решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» в первом чтении» в Контрольно-счетную палату МО «Камызякский район».
3. Направить настоящие решение Главе администрации МО «Новотузуклейский сельсовет».
4. Контроль   за выполнением настоящего решения оставляю за собой.
    Председатель Совета

     муниципального образования

     «Новотузуклейский сельсовет»                                  Л.Г.Пиченикина
Председателю Совета

Муниципального образования

«Новотузуклейский сельсовет»

Пиченикиной Л.Г.

ЗАКЛЮЧЕНИЕ

комиссии по бюджету, налогам, экономической политике Совета муниципального образования «Новотузуклейский сельсовет»

Проект решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» внесен в Совет МО «Новотузуклейский сельсовет» в срок, установленный статьей 32  Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет»

Представленный в Совет  МО «Новотузуклейский сельсовет» проект решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов» соответствует  требованиям ст. 32  Положения о бюджетном  устройстве и бюджетном процессе в муниципальном образовании «Новотузуклейский сельсовет»

Комиссия предлагает принять к рассмотрению Советом МО «Новотузуклейский сельсовет» проект решения «О бюджете муниципального  образования «Новотузуклейский сельсовет»  на 2022 год и плановый период 2023  2024 годов»
Председатель бюджетной комиссии

Совета МО «Новотузуклейский сельсовет»                           Л.В.Черкасова